
Zarządzenie nr 84/2019 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 02.10.2019 roku 

 

w sprawie: zmiany składu osobowego uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej ds. wyjazdów 

pracowników administracyjnych, pracowników biblioteki i pracowników centrów badawczych 

(laborantów) w celach szkoleniowych w ramach Programu Erasmus+ Mobilność z Krajami 

Programu (KA103) w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

Działając na podstawie art.23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018, poz. 1668 z późn. zm.), zarządza się,  

co następuje: 

§ 1 

Niniejszym zmieniam skład uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej ds. wyjazdów pracowników 

administracyjnych, pracowników biblioteki i pracowników centrów badawczych (laborantów)  

w celach szkoleniowych w ramach Programu Erasmus+ Mobilność z Krajami Programu (KA103)  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej powołanej na potrzeby 

realizacji procesu rekrutacji pracowników administracyjnych, pracowników biblioteki i pracowników 

centrów badawczych (laborantów) – pracowników Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej na wyjazdy w ramach Programu Erasmus+ Mobilność z Krajami 

Programu (KA 103) powołanej Zarządzeniem 21/2018 z dnia 23 kwietnia 2018r., na następujący skład 

osobowy: 

 

Kanclerz Uczelni – dr Dorota Karwacka – Przewodnicząca Komisji 

Koordynator Sekcji Projektów i Funduszy Europejskich – mgr Renata Karwacka 

Dyrektor Biblioteki – mgr Marzena Dziołak 

Dyrektor Centrów Badawczych - dr Łukasz Zbucki 

Koordynator Programu Erasmus+ - mgr Agnieszka Kaliszuk – protokolant 

§ 2 

 

Komisję powołuje się na lata od roku akademickiego 2019/2020 do końca perspektywy finansowej 

Programu Erasmus+, tj. do dnia 30 września 2021. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 21/2018 z dnia 23 kwietnia 2018r. 

                          

            

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
                                                                          


